[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO Nº____/2022
O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora envio de correspondência à Secretaria Municipal de Obras, solicitando informações, no que cabe, sobre a previsão de obras no que se refere a reforma da Praça localizada entre as ruas Dr. José Ribeiro de Castro e Alcino Azevedo Brandão, Centro, abandonada há mais de uma década, considerando resposta do Ofício Digital N° 12715/2021 após Indicação N° 1417/2021 de nossa autoria.
[image: image1.png]

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2022
______________________________________
RAFAEL AMORIM
VEREADOR
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010

Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

[image: image2.jpg]